

Date: September 02, 2026

Ref. No.: KDL/SE/039/2026-27

To, BSE Limited Corporate Relationship Department 25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai- 400001 Scrip Code: 543328	To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Plot No. C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai – 400051 NSE Symbol: KRSNAA
--	---

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Publication relating to 16th Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find attached copies of the newspaper publications pertaining to the notice of the 16th Annual General Meeting of the Company, scheduled on Monday, September 28, 2026, at 11:00 Hrs. (IST) to be held at the registered office of the Company situated at S. No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Taluka – Haveli, Pune, Maharashtra 411019, for your information and records.

The advertisements have been published today i.e. September 02, 2026 in the following newspapers:

1. Financial Express, English newspaper; and
2. Loksatta, Marathi newspaper

This will also be hosted on Company's website at www.krsnaadiagnostics.com/investors.

Request you to take the same on your records.

Thanking you,
Yours sincerely,

For Krsnaa Diagnostics Limited



Sujoy Sudipta Bose
Company Secretary & Compliance Officer
Encl: as above



KRSNAA DIAGNOSTICS LIMITED

Corporate Identity Number: L74900PN2010PLC138068

Registered Office: S.No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Pune- 411 019, Maharashtra

Telephone (Board) : +91 20 2740 2400

E-mail: investors@krsnaa.in **Website:** https://krsnaadiagnostics.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS FOR THE 16TH ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders are requested to note that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of Krsnaa Diagnostics Limited ("the Company") is scheduled to be held at the registered office of the Company situated at S. No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1, Near Chinchwad Station, Chinchwad, Taluka – Haveli, Pune, Maharashtra 411019 on **Monday, September 28, 2026 at 11:00 Hrs. (IST)**, pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013, the Rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and circulars issued from time to time to transact the businesses set forth in the Notice of the AGM.

The Notice of the 16th AGM along with the Annual Report for financial year 2025-26 including the financial statements for the year ended March 31, 2026 will be sent only by email to all those shareholders, whose email addresses are registered with their respective depository participants ("Depository") or the Registrar and Share Transfer Agent i.e. Kfin Technologies Limited, in accordance with the MCA Circular and the SEBI Circular. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the website of the Company i.e. www.krsnaadiagnostics.com/investors and website of National Securities Depository Limited (NSDL) viz., www.evoting.nsdl.com and will also be available on websites of BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

Shareholders holding shares in physical form can send a request to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company ("RTA") at einward.ris@kfintech.com providing Folio No., name of Shareholder, scanned copy of the share certificates (front and back), self-attested PAN copy, self-attested Aadhaar Copy or alternatively sending Form ISR-1 available on website of the Company i.e. www.krsnaadiagnostics.com/investors. Members holding shares in demat form can update their e-mail ID with their depository participant.

Shareholders who hold shares in physical mode and who already have valid e-mail addresses registered with the Company/the RTA need not take any further action in this regard.

Members are hereby informed further that :

- i. The remote e-voting period will commence on Friday, September 25, 2026 at 09:00 Hrs. (IST) and ends on Sunday, September 27, 2026 at 17:00 Hrs. (IST). During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.
- ii. Any person, who becomes shareholder of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 18, 2026 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and einward.ris@kfintech.com.
- iii. The detailed procedure and instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM will be provided in the Notice of the AGM.
- iv. Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 18, 2026 to Monday, September 28, 2026 (Both days inclusive).

The above information is being issued for the information and benefit of all Members of the Company and is in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

Registered Office

S. No. 243/A, Hissa No. 6, CTS No. 4519, 4519/1,
Near Chinchwad Station, Chinchwad, Pune 411019 MH India.

Place: Pune

Date: September 02, 2026

By Order of the Board of Directors
For **Krsnaa Diagnostics Limited**

Sd/-

Sujoy Sudipta Bose

Company Secretary and Compliance Officer



क्रस्ना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल७४९००पीएन२०१०पीएलसी१३८०६८

नोंदणीकृत कार्यालय: स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं.: ४५१९, ४५१९/१, चिंचवड स्टेशनजवळ, चिंचवड, पुणे ४११०१९

फोन (बोर्ड) : +९१ २० २७४० २४००

ई-मेल: investors@krsnaa.in संकेतस्थळ: https://krsnaadiagnostics.com

१६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी सभासदांना सूचना

भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, क्रस्ना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड ("दि कंपनी") ची १६ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं. ४५१९, ४५१९/१, चिंचवड स्टेशन जवळ, चिंचवड, तालुका हवेली, पुणे, महाराष्ट्र ४११०१९ येथे **सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ)**, कंपनी कायदा, २०१३ त्याअंतर्गत तयार केलेल्या नियमांच्या लागू तरतुदी, सिक्क्युरिटीज अॅण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ आणि एजीएम च्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायांचे व्यवहार करण्यासाठी वेळोवेळी जारी केलेल्या परिपत्रकांच्या तरतुदीं अन्वये आयोजित करण्यात आली आहे.

३१ मार्च, २०२६ रोजी संपलेल्या वर्षातील आर्थिक निवेदनासह सन २०२५-२६ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल यांसह १६ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना फक्त अशा सर्व भागधारकांना ई-मेलद्वारे पाठविण्यात येईल, ज्यांचे ई-मेल पत्ते त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स ("डिपॉझिटरी") किंवा रजिस्ट्रार अॅण्ड शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजे केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड यांच्याकडे एमसीए परिपत्रक आणि सेबी परिपत्रक यानुसार नोंदणीकृत आहेत. एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनी वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com/investors वर आणि नॅशनल सिक्क्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर त्याचप्रमाणे बीएसईची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट www.nseindia.com वर देखील उपलब्ध आहे.

फिजिकल स्वरूपात समभाग धारण करणारे भागधारक कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटना ("आरटीए") फोलिओ क्रमांक, भागधारकाचे नाव, शेअर सर्टिफिकेटची स्कॅन केलेली प्रत (पुढे आणि मागे), स्वयंसाक्षात्कृत पॅन प्रत, स्वयंसाक्षात्कृत आधार कार्ड प्रत यांसह किंवा कंपनीची वेबसाईट www.krsnaadiagnostics.com/investors वर उपलब्ध असलेला फॉर्म आयएसआर-१ पाठवून, einward.ris@kfintech.com वर विनंती पाठवू शकतात. डीमॅट स्वरूपात समभाग धारण करणारे सभासद त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सकडे आपला ईमेल आयडी अद्ययावत करू शकतात.

ज्या भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपातील समभाग आहेत आणि ज्यांचे वैध ई-मेल पत्ते अगोदरच कंपनी/आरटीए यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना या संदर्भात पुढील कोणतीही कार्यवाही करण्याची आवश्यकता नाही.

सभासदांना यापुढे आणखी सूचित करण्यात येते की,

- रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सकाळी ९.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) सुरू होईल आणि रविवार, २७ सप्टेंबर, २०२६ रोजी सायंकाळी ५.०० वाजता (भारतीय प्रमाणवेळ) संपेल. या कालावधीत कंपनीच्या सभासदांना, जे प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष यातील कोणत्याही पद्धतीतील समभाग धारण करीत असतील त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येईल. त्यानंतर एनएसडीएल कडून ई-व्होटिंग यंत्रणा मतदानासाठी बंद करण्यात येईल.
- जर कोणी व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर भागधारक होईल आणि कट-ऑफ तारखेस म्हणजे शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२६ रोजी समभाग धारण करीत असेल त्या व्यक्तीस evoting@nsdl.co.in आणि einward.ris@kfintech.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करता येईल.
- रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएमच्या कालावधीत ई-व्होटिंगच्या संदर्भातील सविस्तर प्रक्रिया आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत.
- कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम ९१ मधील तरतुदी आणि त्यासह वाचले जाणारे नियम आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चे नियम ४२ अनुसार कंपनीचे रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स, शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२६ ते सोमवार २८ सप्टेंबर, २०२६ (दोनही दिवस धरून) या कालावधीत बंद राहतील.

वर नमूद करण्यात आलेली माहिती कंपनीच्या सर्व सभासदांच्या माहितीसाठी व फायद्यासाठी आणि एमसीए आणि सेबी यांच्या परिपत्रकातील अटींना अनुसरून देण्यात आली आहे.

नोंदणीकृत कार्यालय :

स. नं. २४३/अ, हिस्सा नं. ६, सीटीएस नं. ४५१९, ४५१९/१, चिंचवड स्टेशन जवळ, चिंचवड, पुणे - ४११०१९, महाराष्ट्र, इंडिया

स्थळ: पुणे

दिनांक: सप्टेंबर ०२, २०२६

कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या आदेशावरून

क्रस्ना डायग्नोस्टीक्स लिमिटेड करिता

सही/-

सुजोय सुदिमा बोस

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी